
マツダ小田原 パックdeメンテ料金表
新車購入後、6か月毎の点検とメンテナンスをパッケージ

28,050円

26,840円

37,840円

35,420円

56,100円

53,680円

61,380円

57,640円

32,010円

30,690円

44,110円

41,470円

64,020円

61,380円

71,610円

67,650円

34,100円

32,780円

47,300円

44,660円

68,200円

65,560円

75,900円

71,940円

46,530円

45,320円

63,690円

61,270円

93,060円

90,640円

101,640円

97,900円

52,470円

51,150円

72,490円

69,850円

104,940円

102,300円

115,610円

111,760円

有

無

有

無

有

無

有

無

［パックdeメンテに関する注意事項］
●表示クラスは車種・型式・ガソリン車・ディーゼル車・排気量によって相違があります。（上記車種表示は一例です）
●クラスやメンテナンスパッケージ内容等の詳細につきましてはサービスフロントへお問い合わせください。●車検時には、上記料金以外に自賠責保険料・重量税・印紙代・検査申請代行手数料が必要となります。
●点検の結果、パッケージ内容に含まれない追加装備の部品代・工賃が発生した場合は別途料金となります。

［パックdeメンテご利用とお願い］
●掲載価格はすべて消費税10％込み価格です。また通常料金は代表例であり、同クラスでも車種・年式・グレード等で価格が異なる場合があります。
●岩手マツダ仙北店・上堂店どちらでも本サービスをお受けになれます。事前にご予約の上ご利用ください。
●記載のパック料金はご来店価格となっております。お車の引取、納車の場合は別途料金が発生いたします。
●本サービスには、代行料・法定費用（自賠責・重量税・印紙代）点検時必要になった追加整備費用は別途申し受けます。
●本サービスをお受けになる際は、メンバーズカード（会員証）をフロントへご提示ください。
●メンテナンススケジュール時期が経過した場合でも有効期限内であればご利用できます。
●本サービスを受ける際は、同一内容の点検等については重複して他の特典、割引を受けることはできません。
●本サービスを受けることが出来なくなった場合、有効期限内であれば本サービスを受けた回数に応じて所定の金額を払戻しさせていただきます。
　なお、お申込み者及び対象車両以外への継承は出来かねますので解約払戻しのお手続きをお願いします。
●詳しくは店舗スタッフへお気軽にご相談ください。また申込書裏面の契約内容をご確認の上お申し込みください。

※掲載価格は消費税10％込みご来店価格です。

パックdeメンテ加入例　※どのタイミングからでも加入OK!

令和6年4月1日改定

岩手マツダ販売株式会社

パックdeメンテ料金表 いつもベストコンディションでお乗りいただくためのマツダのメンテナンスパッケージ商品です。

車検無しプラン
オイルエレメント 半年毎（有）/1年毎（無）

12カ月プラン　点検×2回

18カ月プラン　点検×3回

24カ月プラン　点検×4回

30カ月プラン　点検×5回

クラス1

適用車種一覧

キャロル・フレアなど

軽四全車（商用車除く）

新車6カ月点検/エンジンオイル交換

※他銘柄車のお申込みについてはご相談ください。（専用装備・部品価格等あるため）

MAZDA2（ガソリン）など MAZDA2（ディーゼル）、CX-3
MAZDA3（ディーゼル・ガソリン）
CX-30（ディーゼル・ガソリン）
ロードスターなど

MAZDA3（SKYACTIV-X）
CX-30（SKYACTIV-X）
MAZDA6、CX-5、CX-8
CX-60（ガソリン）など

CX-60（ディーゼル）
CX-60（PHEV）など

クラス2
MAZDA2（ガソリン）など

クラス3
MAZDA3/CX-30など

クラス4
MAZDA6/CX-5など

クラス5
CX-60など

75,460円

74,250円

85,250円

82,830円

103,510円

101,090円

108,790円

105,050円

146,630円

140,470円

194,040円

187,880円

85,360円

84,040円

97,460円

94,820円

117,370円

114,730円

124,960円

121,000円

169,070円

162,470円

222,420円

215,820円

89,980円

88,660円

103,180円

100,540円

124,080円

121,440円

131,780円

127,820円

179,080円

172,480円

234,960円

228,360円

104,830円

103,620円

121,990円

119,570円

151,360円

148,940円

159,940円

156,200円

223,630円

217,470円

281,930円

275,770円

115,610円

114,290円

135,630円

132,990円

168,080円

165,440円

178,750円

174,900円

251,240円

244,750円

314,380円

307,890円

有

無

有

無

有

無

有

無

有

無

有

無

※掲載価格は消費税10％込みご来店価格です。車検付きプラン
オイルエレメント 半年毎（有）/1年毎（無）

12Sプラン 車検×1回
点検×2回

車検×1回
点検×3回

車検×1回
点検×4回

車検×1回
点検×5回

車検×1回
点検×8回

車検×2回
点検×8回

S18/18Sプラン

24Sプラン

36Sプラン

54Sプラン

60Sプラン

クラス1
キャロル・フレアなど

クラス2
MAZDA2（ガソリン）など

クラス3
MAZDA3/CX-30など

クラス4
MAZDA6/CX-5など

クラス5
CX-60など

クラス1 クラス2 クラス3 クラス4 クラス5

メンテナンス内容
新車無料6カ月点検

マツダセーフティチェック/エンジンオイル交換MSC（マツダセーフティチェック）

法定12カ月点検/エンジンオイル交換/オイルエレメント交換/エアコンフィルター交換（フィルター付車のみ）
コモンレールシステム噴射量補正（SKYACTIV-D 適用車のみ）

法定12カ月点検

法定24カ月（車検）基本料金/エンジンオイル/オイルフィルター交換/エアコンフィルター交換（フィルター付車のみ）/
ウォッシャー液補充/ブレーキフルード交換（部品代・作業料込）/エンジン・シャシスチーム洗浄料/適合測定検査料/
コモンレールシステム噴射量補正（SKYACTIV-D 適用車のみ）

法定36・24カ月点検（車検整備）

1カ月目

新車1カ月

6カ月目

新車6カ月

36カ月目

初回車検

60カ月目

2回目車検

12カ月目

初回
法定12カ月
点検

18カ月目

マツダ
セーフティ
チェック

30カ月目

マツダ
セーフティ
チェック

42カ月目

マツダ
セーフティ
チェック

54カ月目

マツダ
セーフティ
チェック

24カ月目

法定12カ月
点検

48カ月目

法定12カ月
点検

車検2回付60カ月プラン

車検付54カ月プラン

車検付36カ月プラン 18カ月後車検付プラン

30カ月プラン 前車検付18カ月プラン

24カ月プラン 車検付12カ月プラン

車検付24カ月プラン 18カ月プラン

お得なパッケージ料金
6ヶ月ごとの点検とメンテナンスを
お得なパッケージ価格でお引き受け！

高品質な純正製品
メンテナンスに使用する部品は、
すべて高品質なマツダの純正品。

マツダ車のプロによる整備
確かな技術と知識を持ったプロの
スタッフが、大切なお車を診断/整備

事前にお知らせ
うっかり忘れがちな定期点検やエンジン
オイルの交換を事前にご案内します。

パックdeメンテ 4つの安心


