パックdeメンテ加入例 ※どのタイミングからでも加入OK!

1カ月目	6カ月目	12カ月目	18カ月目	24カ月目	30カ月目	36カ月目	42カ月目	48カ月目	54カ月目	60カ月目
新車1カ月	新車6カ月	初回 法定12カ月 点検	マツダ セーフティ チェック	法定12カ月 点検	マツダ セーフティ チェック	初回車検	マツダ セーフティ チェック	法定12カ月 点検	マツダ セーフティ チェック	2回目車検
	車検2回付6	0カ月プラン								
	車検付54カ月プラン									
	車検付36カ月プラン 18カ月後車検付プラン									
	30カ月プラン	<u>ب</u>				前車検付18	月プラン			,
	車検付24カ月プラン					18カ月プラン				
	24カ月プラン						月プラン			

車検無しプラン	※掲載価格は消費税10%込みご来店価格です						
オイルエレメント 半年毎(有)/1年毎(無)		クラス1 キャロル・フレアなど	クラス2 MAZDA2(ガソリン)など	クラス3 MAZDA3/CX-30など	クラス4 MAZDA6/CX-5など	クラス5 CX-60など	
12カ月プラン 点検×2回	有	28,050円	32,010ฅ	34,100円	46,530円	52,470円	
1 ZJJJJ J J J JMJX N Z LI	無	26,840円	30,690ฅ	32,780円	45,320円	51,150ฅ	
18カ月プラン 点検×3回	有	37,840ฅ	44,110ฅ	47,300ฅ	63,690ฅ	72,490⊓	
10万万ブラン 派候へ3日	無	35,420円	41,470⊨	44,660ฅ	61,270円	69,850⊨	
24カ月プラン 点検×4回	有	56,100ฅ	64,020ฅ	68,200ฅ	93,060ฅ	104,940ฅ	
2年33月200 無限八千日	無	53,680円	61,380円	65,560円	90,640円	102,300円	
30カ月プラン 点検×5回	有	61,380円	71,610ฅ	75,900円	101,640円	115,610ฅ	
50万万ノノ 流水八万日	無	57,640円	67,650⊨	71,940円	97,900円	111,760円	

車検付きプラン オイルエレメント 半年毎(有) / 1年毎(無)						※掲載価格は消	当費税10%込みご来店価格で
			クラス1 キャロル・フレアなど	クラス2 MAZDA2(ガソリン)など	クラス3 MAZDA3/CX-30など	クラス4 MAZDA6/CX-5など	クラス5 CX-60など
12Sプラン	車検×1回 点検×2回	有	75,460円	85,360円	89,980円	104,830円	115,610ฅ
		無	74,250円	84,040円	88,660ฅ	103,620円	114,290円
S18/18Sプラン	・車検×1回 点検×3回	有	85,250円	97,460ฅ	103,180ฅ	121,990円	135,630円
		無	82,830円	94,820ฅ	100,540円	119,570円	132,990円
245プラン	車検×1回 点検×4回	有	103,510円	117,370円	124,080ฅ	151,360円	168,080⊨
243777		無	101,090円	114,730円	121,440円	148,940円	165,440円
36Sプラン	車検×1回 点検×5回	有	108,790円	124,960ฅ	131,780ฅ	159,940円	178,750⊓
303777		無	105,050円	121,000円	127,820円	156,200円	174,900ฅ
548プラン	車検×1回 点検×8回	有	146,630円	169,070ฅ	179,080ฅ	223,630円	251,240円
J43///		無	140,470円	162,470円	172,480円	217,470円	244,750円
60Sプラン	車検×2回 点検×8回	有	194,040円	222,420円	234,960円	281,930円	314,380円
003777		無	187,880⊨	215,820ฅ	228,360円	275,770円	307,890ฅ

[パックdeメンテに関する注意事項]

●点検の結果、パッケージ内容に含まれない追加装備の部品代・工賃が発生した場合は別途料金となります。

●表示クラスは車種・型式・ガソリン車・ディーゼル車・排気量によって相違があります。(上記車種表示は一例です) ●クラスやメンテナンスパッケージ内容等の詳細につきましてはサービスフロントへお問い合わせください。●車検時には、上記料金以外に自賠責保険料・重量税・印紙代・検査申請代行手数料が必要となります。

適用車種一覧

クラス1

軽四全車(商用車除く)

クラス2

MAZDA2(ガソリン)など

クラス3

MAZDA2(ディーゼル)、CX-3 MAZDA3(ディーゼル・ガソリン) CX-30(SKYACTIV-X) CX-30(ディーゼル・ガソリン) ロードスターなど

クラス4

MAZDA3 (SKYACTIV-X) MAZDA6、CX-5、CX-8 CX-60(ガソリン)など

クラス5

CX-60(ディーゼル) CX-60(PHEV)など

※他銘柄車のお申込みについてはご相談ください。(専用装備・部品価格等あるため)

パックdeメンテ 4つの安心



6ヶ月ごとの点検とメンテナンスを

お得なパッケージ価格でお引き受け!





高品質な純正製品 メンテナンスに使用する部品は、



マツダ車のプロによる整備



事前にお知らせ

確かな技術と知識を持ったプロの すべて高品質なマツダの純正品。 スタッフが、大切なお車を診断/整備

うっかり忘れがちな定期点検やエンジン オイルの交換を事前にご案内します。

メンテナンス内容

新車無料6カ月点検

新車6カ月点検/エンジンオイル交換

MSC(マツダセーフティチェック)

マツダセーフティチェック/エンジンオイル交換

法定12カ月点検

法定12カ月点検/エンジンオイル交換/オイルエレメント交換/エアコンフィルター交換(フィルター付車のみ) コモンレールシステム噴射量補正(SKYACTIV-D 適用車のみ)

法定36・24カ月点検(車検整備)

法定24カ月(車検)基本料金/エンジンオイル/オイルフィルター交換/エアコンフィルター交換(フィルター付車のみ)/ ウォッシャー液補充/ブレーキフルード交換(部品代・作業料込)/エンジン・シャシスチーム洗浄料/適合測定検査料/ コモンレールシステム噴射量補正(SKYACTIV-D 適用車のみ)

[パックdeメンテご利用とお願い]

- ●掲載価格はすべて消費税10%込み価格です。また通常料金は代表例であり、同クラスでも車種・年式・グレード等で価格が異なる場合があります。
- ●岩手マツダ仙北店・上堂店どちらでも本サービスをお受けになれます。事前にご予約の上ご利用ください。 ●記載のパック料金はご来店価格となっております。お車の引取、納車の場合は別途料金が発生いたします。
- ●本サービスには、代行料・法定費用(自賠責・重量税・印紙代)点検時必要になった追加整備費用は別途申し受けます。
- ●本サービスをお受けになる際は、メンバーズカード(会員証)をフロントへご提示ください。 ●メンテナンススケジュール時期が経過した場合でも有効期限内であればご利用できます。
- ●本サービスを受ける際は、同一内容の点検等については重複して他の特典、割引を受けることはできません。 ●本サービスを受けることが出来なくなった場合、有効期限内であれば本サービスを受けた回数に応じて所定の金額を払戻しさせていただきます。
- なお、お申込み者及び対象車両以外への継承は出来かねますので解約払戻しのお手続きをお願いします。 ●詳しくは店舗スタッフへお気軽にご相談ください。また申込書裏面の契約内容をご確認の上お申し込みください。

令和6年4月1日改定